РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина -2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  25.12.2014г. № 67
«О внесении изменений в долгосрочную
муниципальную целевую программу
«Развитие автомобильных дорог общего
пользования местного назначения, находящихся в
границах населенных пунктов Новоснежнинского
муниципального образования на 2012-2015 годы »,
утвержденную постановлением администрации №09 от 01.02.2013г.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения на территории Новоснежнинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. №  131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 08.12.2007 г. № - 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 10, 43, 46 Устава Новоснежнинского муниципального образования с дополнениями и изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного назначения, находящихся в границах населенных пунктов Новоснежнинского муниципального образования на 2012-2015 годы», №09 от 01.02.2013г., следующие изменения:

1.1. Раздел V таблица №1 «Объемы финансирования программы по итогам» изложить в новой редакции (Приложение 1)
1.2. Приложение №1 «Объем финансирования на ремонт муниципальных дорог» изложить в новой редакции (Приложение 2)
2.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             О.Н.Молчанов
Новоснежнинского сельского поселения

Приложение 1
к постановлению администрации
Новоснежнинского сельского поселения
от 25.12.2014г. №67

                                                                                                                                               Таблица №1
                               ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ

	                                  Источник финансирования

	Всего:
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	Объем финансирования
(тыс.руб.)
	3872,74

	2012г.
	1032,0
	832,0
	-
	200,0
	-

	2013г.
	1 390 742
	846,2
	-
	544 542
	-

	2014г.
	930,2
	      533,2
	-
	 397,0
	-

	2015г.
	519,8
	      519,8
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                   Приложение № 2

Объем финансирования на ремонт муниципальных дорог

	№
п/п
	Содержание
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
испол-нения
	         Источники финансирования (тыс.руб.)
	Всего
Тыс.руб

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Бюджет района
	Внебюджетные источники

1.
	Ремонт   муниципальной дороги по улице Трактовая п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012г.

194,995

10,275
	-
	-

205,27

	22
	Ремонт муниципальной дороги по ул.Набережная
п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012

65,005

3,425

-
	-

 68,43

	                                                                             Итого:

	260,0
«Народные инициативы»
	13,7
	-
	-
	273,7

1
	Ремонт муниципальной дороги по улице Лесная п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	122,569

	1,3

	-
	-
	123,869

	22
	Ремонт муниципальной дороги  по улице Набережная п. Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	138,517

	1,5

-

-

140,017

	33
	Ремонт муниципальной дороги  по улице Ленина                          п. Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	118,586
	1,2
	-
	-
	119,786

4
	Ремонт муниципальной дороги  по улице Красногвардейская п.Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	118,586
	1,2
	-
	-
	119,786

	5
	Ремонт муниципальной дорог  по улице Сплавная п. Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	73,742
	0,8
	-
	-
	74,542

	                                                                                                        Итого:
	572,0
«Дорожный фонд»
	6,0
	-
	-
	578,0

	1
	Содержание и ремонт  муниципальной дороги по ул.Горная, п.Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	-
	60,0
	-
	-
	60,0

	2
	Содержание и ремонт муниципальной дороги  по ул.Сплавная
п.Новоснежная

	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012
	-
	60,0

	60,0

	3
	Содержание и ремонт  муниципальной дороги по ул.Байкальская, п.Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2012

	60,3

	60,3

	                                                                                 Итого:

	180,3

	180,3

	                                                                                 Всего:

	832,0
	200,0

	1032,0

	1
	Ямочный ремонт асфальто-бетонного покрытия муниципальной дороги по ул. Лесная, п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения

2013

103,0
«Дорожный фонд»

5,422
	-
	-
	108,422

	2
	ремонт  муниципальной дороги по ул. Ленина, п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2013
	103,0
«Дорожный фонд»

5,422
	-
	-
	108,422

	3
	ремонт муниципальной дороги  по ул. Набережная, п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2013
	103,0
«Дорожный фонд»

5,422
	-
	-
	108,422

	4
	ремонт муниципальной дороги  по ул. Трактовая, п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2013
	103,0
«Дорожный фонд»

5,422
	-
	-
	108,422

	5
	Ямочный ремонт асфальто-бетонного покрытия муниципальной дороги  по ул. Горная, п. Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2013
	103,0
«Дорожный фонд»

5,422
	-
	-
	108,422

	6.
	Изготовление тех.паспортов на муниципальные дороги
в п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2013
	331,2
«Народные инициативы»
	17,432

	348,632

	7
	Содержание дорог в п.Новоснежная, п.Мурино, Паньковка 2.
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения

	2013

	500,0
	-
	-
	500,0

	                              Итого:

	846,2
	544 542
	-
	-
	1 390 742

	1
	ремонт  муниципальной дороги по ул. Красногвардейская, п.Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2014
	133,3
	-
	-
	-
	133,3

	2
	Ямочный ремонт асфальто-бетонного покрытия муниципальной  дороги по ул. Сплавная, п.Новоснежная
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2014
	133,3
	-
	-
	-
	133,3

	3
	ремонт муниципальной  дороги по ул. Привокзальная, п.Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2014
	133,3
	-
	-
	-
	133,3

	4
	ремонт  муниципальной  дороги по ул. Молодежная, п.Мурино
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2014
	133,3
	-
	-
	-
	133,3

	5
	Содержание дорог в п.Новоснежная, п.Мурино, Паньковка 2.

	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2014
	-
	397,0
	-
	-
	397,0

	                      Итого:

	533,2
	397,5
	-
	-
	930,2

	1
	Содержание дорог в п.Новоснежная, п.Мурино, Паньковка 2.
	Администрация Новоснежнинского сельского поселения
	2015
	519,8
	-
	-
	-
	519,8

Итого:

	519,8
	-
	-
	-
	519,8